
Zarządzenie Nr 116/2015  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 25 września 2015 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2015 rok Gminy Celestynów  
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co  następuje: 

 
§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych na 2015 rok zgodnie                            
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2015 rok zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.” wprowadza się zmiany 
i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                   mgr Witold Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 116/2015 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 25 września 2015 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- zwiększa się dochody w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85212- Świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2910  o kwotę 200,00 zł z tytułu 
wpływu nienależnie pobranego świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się 
wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80101 
§ 4430 o kwotę 474,00 zł oraz w § 4700 o kwotę 300,00 zł, jednocześnie zwiększa się 
wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 474,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług remontowych oraz w § 4300 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80103 
w następujących paragrafach: 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4240- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4280- zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 2.200,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80101 
§ 4270 o kwotę 14.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 
80101 § 4210 o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz 
w rozdziale 80148 § 4270 o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie o kwotę 
5.779,00 zł w rozdziale: 
80104 § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 4.720,00 zł; 
80104 § 4280- zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł; 
80104 § 4430- różne opłaty i składki o kwotę 274,00 zł; 
80104 § 4580- pozostałe odsetki o kwotę 41,00 zł; 
80104 § 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 58,00 zł; 
80148 § 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 186,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4260 o kwotę 1.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup energii oraz w § 4300 o kwotę 4.779,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi o kwotę 
5.846,00 zł w rozdziale: 
80104 § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 3.500,00 zł; 



80104 § 4280- zakup usług zdrowotnych o kwotę 260,00 zł; 
80104 § 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 376,00 zł; 
80104 § 4430- różne opłaty i składki o kwotę 300,00 zł; 
80148 § 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 710,00 zł; 
80148 § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł; 
80148 § 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 200,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi 
o kwotę 5.846,00 zł w rozdziale: 
80104 § 4210 o kwotę 2.376,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
80104 § 4260 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
80104 § 4300 o kwotę 2.470,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
80148 § 4260 o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie o kwotę 8.929,00 zł 
w rozdziale 80110 w następujących paragrafach: 
§ 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.645,00 zł; 
§ 4280- zakup usług zdrowotnych o kwotę 560,00 zł; 
§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 800,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
924,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie o kwotę 
8.929,00 zł w rozdziale 80110 w następujących paragrafach: 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.045,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 7.300,00 zł; 
§ 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 584,00 zł; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 
80113 § 4300 o kwotę 1.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 80104 § 4270 o kwotę 1.500,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów o kwotę 
5.100,00 zł w rozdziale 80114 w następujących paragrafach: 
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 600,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy o kwotę 850,00 zł; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 650,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów 
w rozdziale 80114 § 4010 o kwotę 5.100,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe pracowników; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 
80114 § 4210 o kwotę 167,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 
80114 § 4700 o kwotę 167,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80146 
§ 4410 o kwotę 200,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80146 
§ 4700 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80148 
§ 4280 o kwotę 240,00 zł oraz w § 4700 o kwotę 200,00 zł, jednocześnie zwiększa się 
wydatki bieżące w rozdziale 80148 § 4210 o kwotę 440,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów; 



- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 
80149 § 4210 o kwotę 308,00 zł oraz w § 4300 o kwotę 400,00 zł, jednocześnie zwiększa 
się wydatki bieżące w rozdziale 80149 § 4240 o kwotę 708,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80150 
§ 4210 o kwotę 1.704,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80150 
§ 4240 o kwotę 1.704,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych 
do realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale 80150 § 4300 
o kwotę 1.600,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80150 § 4240 
o kwotę 1.600,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do realizacji 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki; 
- zwiększa się wydatki w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85212- Świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2910  o kwotę 200,00 zł z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranego świadczenia z funduszu alimentacyjnego; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85212 § 3110 o kwotę 20.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 
bieżące w rozdziale 85212 § 4110 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na składki 
na ubezpieczenia społeczne oraz w § 4300 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85219 § 4040 o kwotę 905,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące  
w rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 905,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe pracowników; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85295 § 4300 o kwotę 754,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
w rozdziale 85219 § 4440 o kwotę 754,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych. 
 


